
緊急事態宣言に伴う対応について 
 

日頃よりフィットネスジムウップスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

4 月 25 日（日）に政府より兵庫県に緊急事態宣言が発出され、スポーツクラブに対し 

・床面積が 1,000 ㎡超の施設は休止 

・1,000 ㎡以下の施設は入場整理の実施、営業時間短縮の協力を依頼 

という内容がありました。 

弊社の具体的な対応についてご案内いたします。 

 

フィットネスジムウップスは床面積が 1,000 ㎡以下の為休止対象にはなっていません。また

昨年 6月の営業再開以降、メンバーのみなさまとスタッフの安全・安心の確保を第一に考え

て運営をおこなってまいりました。今後もこれまでと変わらず感染拡大防止対策を徹底し、

スタジオスケジュールを一部変更してと土曜日の営業時間を 20 時までとしてその他は通常

通り営業いたします。 

 

・スタジオスケジュールについて 

20 時以降スタートのレッスンを休止いたします。 

変更後のスケジュールについては『ホームページのスタジオレッスンページ』でご確認くだ

さい。 

・土曜日の営業時間を 20 時までとさせていただきます。 

今後の状況によりまして、変更する可能性もございますが、何卒ご理解のほどよろしくお願

いいたします。 

 

メンバーのみなさまにおかれましても、ご利用に際しては『ご利用時のルール』を再度徹底

いただきますようご協力をお願いいたします。 

 

引き続きオープンさせていただきたいという思いの中、 

皆様には会話など極力控えて頂くことを強くご協力お願いいたします。 

また感染症対策のため館内におけるマスク着用の徹底を引き続き宜しくお願い致します。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。この

難局を共に乗り越えていきましょう。 

 

※状況により内容は変更させていただく場合がございます。情報は随時ご案内いたします。 

 

フィットネスジムウップス 

https://oops-himeji.co.jp/%e3%82%b9%e3%82%bf%e3%82%b8%e3%82%aa%e3%83%ac%e3%83%83%e3%82%b9%e3%83%b3/
https://oops-himeji.co.jp/%E6%96%B0%E5%9E%8B%E3%82%B3%E3%83%AD%E3%83%8A%E3%82%A6%E3%82%A4%E3%83%AB%E3%82%B9%E3%81%AE%E5%AF%BE%E7%AD%96%E3%81%AB%E3%81%A4%E3%81%84%E3%81%A6/

